
Knihovna Karla Dvořáčka
Nádražní 4, 682 01 Vyškov

www.kkdvyskov.cz, knihovna@kkdvyskov.cz, tel. 517 324 541

Program na leden 2017
Akce:
4. 1. v 9.00 Hrátky s pamětí pro seniory

Další lekce trénování paměti. Vstup na permanentku, nebo jednorázové
vstupné 50 Kč. 

5. 1. v 16.30 Pojďme si zazpívat… 
s několika členy Pěveckého sboru Antonína Tučapského a za klavírního
doprovodu Ing. Jana Holzera. Vstup zdarma.

11. 1. v 17.00 Literární čaj o páté se Zuzanou Bubílkovou
Talk show se známou novinářkou, publicistkou, moderátorkou a vtipnou 
glosátorkou. Ve spolupráci s Klubem přátel KKD. Vstup pro členy Klubu 
zdarma, ostatní 50 Kč. 

12. 1. v 16.30 Hrátky s pamětí pro veřejnost bez rozdílu věku
Další lekce trénování paměti. Vstup na permanentku, nebo jednorázové
vstupné 50 Kč. 

13. 1. v 16.30 Divokým Kyrgyzstánem – dobrodružné léto ve Střední Asii
Cestopisná přednáška Radima Kejíka a jeho přátel. Pětičlenná parta 
podnikla horskou expedici do pohoří Tian-Shan a chtěla ji zakončit 
odpočinkem u jezera Yssik-Kul; vše zpočátku směřovalo k bezstarostné letní 
pohodě… Vstupné 20 Kč.

17. 1. v 16.00 Půjčování e-knih v online katalogu
Máte problémy s půjčováním e-knih a s jejich vyhledáváním v našem online 
katalogu? Je to snadné, naučíme vás to! Koná se v počítačové učebně. 
Vstup zdarma.

18. 1. v 9.00 Hrátky s pamětí pro seniory
Další lekce trénování paměti. Vstup na permanentku, nebo jednorázové
vstupné 50 Kč. 

18. 1. v 13.30 Etiopie
Přednáška doc. RNDr. Pavla Nováčka, CSc. Ve spolupráci s Klubem 
důchodců – pro členy i nečlenové. Vstup volný.

19. 1. v 16.30 Valná hromada Klubu přátel KKD
Zveme všechny současné i budoucí členy k bilanci uplynulého roku a 
plánům na rok 2017.

24. 1. v 16.30 Petr Chelčický
Proč je v našem národě tak silná touha po svobodě a rovnosti? Kdo svými 
spisy ovlivnil Tolstého? Petr Chelčický byl prvním pacifistickým spisovatelem 
renesance, zemanem, který prosazoval rovnost, a významným myslitelem 
Husova období. Přednáší Milan Píš, pastor a učitel na Biblickém teologickém 
semináři. Vstupné 20 Kč.



26. 1. v 16.30 Hrátky s pamětí pro veřejnost bez rozdílu věku
Další lekce trénování paměti. Vstup na permanentku, nebo jednorázové
vstupné 50 Kč. 

31. 1. v 16.30 Setkání s autory publikace Dějiny Vyškova
Na besedě se budete moci nejen seznámit s nejnovější knihou o dějinách 
našeho města, nýbrž si ji i zakoupit.

Dětské oddělení:
9. 1. v 16.30 Hrátky s Večerníčkem

Hravý podvečer pro předškolní děti a jejich doprovod.
18. 1. v 10.00 S kočárkem do knihovny

Tradiční pořad pro maminky i tatínky na rodičovské dovolené. S dětmi si 
hrají a čtou knihovnice.

25. 1. v 15.00 Kutikulín
Klub ručních prací pro všechny šikulky od  8 do 111 let.

T-klub
Každou středu v 15.00 – 18.00 Klub deskových her pro všechny bez rozdílu věku.
20. 1. v 13 – 15 hod. Mozkocvična pro čtenáře od 9 let.

Výstavy:
5. – 31. 1. Po stopách osobností z Vyškovska

Kulturní místopis – obnovená výstava z TIC ve 2. podlaží.
12. 1. – 8. 3. Barevný svět Izabely Machútové

Výstava obrazů v prostorách knihovny.

Změna programu vyhrazena. Sledujte nás na:
 www.facebook.com/KnihovnaVyskov a www.instagram.com/knihovnavyskov 

http://www.facebook.com/KnihovnaVyskov
http://www.instagram.com/knihovnavyskov

